



Szpital Powiatowy Sp. z o.o.
ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 E
87-400 Golub-Dobrzyń

NIP: 878-16-89-844

Regon: 871552334

Centrala - tel. 56 683 22 91 do 93

Sekretariat - tel./fax - 56 683 2205

e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl

Znak sprawy: DTZ.382.2.2021

Golub-Dobrzyń, dnia 17.11.2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa leków i innych dla Szpitala Powiatowego Sp. o. o. w Golubiu-Dobrzyniu”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00266096/01 z dnia 11 listopada 2021 r., stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgolub>.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1, poz. 90)

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 90 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją galaktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 1, poz. 90, 91)

Czy w Części nr 1 poz. 90 i 91 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ w poz. 90? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 1, poz. 90, 91)

Czy w Pakiecie 1 poz. 90 i 91 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w

opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1)

Pozycja 1 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 10, poz. 4)

Pozycja 4 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 10, poz. 8)

Pozycja 8 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 11)

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 wymaga opakowania w systemie zamkniętym, które nie wymaga odpowietrzenia, dając gwarancję bezpieczeństwa epidemiologicznego oraz pełne opróżnienie leku z opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8 (dot. Pakiet nr 11, poz. 1, 2)

Czy Zamawiający dla Pakietu 11 poz. 1 i 2 dopuści do postępowania preparat albuminy ludzkiej, będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu „worek”, który w pełni „zapada” się, tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samuszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 (dot. Pakiet nr 20, poz. 4)

Czy Zamawiający ma namyśli w pakiecie nr 20 pozycji nr 4: Nadroparinum calcium roztw.do wstrzyk.9500jm/1ml ampstryk. x 10 czy Nadroparinum calcium roztw.do wstrzyk.7600jm/0,8ml ampstryk. x 10?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli Nadroparinum calcium roztw. do wstrzyk. 7600jm/0,8ml ampstryk. x 10.

Pytanie 10 (dot. Pakiet nr 21, poz. 1)

Pozycja 1 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Jak należałoby dokonać przeliczenia: pozostawiając 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę

Pytanie 11 (dot. Pakiet nr 21, poz. 4)

Pozycja 4 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl.

Jak należałoby dokonać przeliczenia: pozostawiając 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę

Pytanie 12 (dot. Pakiet nr 21, poz. 8)

Pozycja 8 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Jak należałoby dokonać przeliczenia: pozostawiając 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę

Pytanie 13 (dot. Pakiet nr 26, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

„W przypadku produktów występujących w przedmiocie zamówienia pod nazwą handlową, dopuszcza się składania na te pozycje ofert preparatów równoważnych (o identycznym składzie chemicznym i to zarówno pod względem rodzaju substancji chemicznych jak i ilości – stężenia – zawartych substancji).”.

Pytanie 14 (dot. Pakiet nr 26, poz. 43)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego oraz o statusie rejestracyjnym kosmetyku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 (dot. Pakiet nr 30, poz. 12)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 (dot. Pakiet nr 30, poz. 12)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17 (dot. Pakiet nr 36, poz. 2-4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 36 w pozycji 2-4 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 (dot. Pakiet nr 36, poz. 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 36 w pozycji 5 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 (dot. Pakiet nr 36, poz. 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 36 w pozycji 7 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 (dot. Pakiet nr 36, poz. 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 36 w pozycji 8 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 butelek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 (dot. Pakiet nr 36, poz. 9)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 36 w pozycji 9 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 butelek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

Pytanie 22

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożności odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 25 (dot. § 3 ust. 5)

Do §3 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 26 (dot. § 3 ust. 8)

Do §3 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o zmianę zapisu §3 ust. 8 wzoru umowy w taki sposób, aby Zamawiający miał możliwość zwrotu części partii zamówionego towaru w terminie do 7 dni od dnia dostawy".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 27 (dot. § 4 ust. 9, § 9 ust. 2 lit. b))

Do §4 ust. 9, §9 ust. 2 lit. b) wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 28 (dot. § 5 ust. 7)

Do §5 ust. 7 wzoru umowy: W związku z tym, że czynność prawna dokonana przez strony nie może skutkować wyłączeniem ze stosowania bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a takim jest art. 552 Kodeksu Cywilnego uprawniającego Sprzedawcę do wstrzymania dostaw w przypadku, gdy Kupujący dopuszcza się zwłoki z dokonaniem zapłaty za dostarczoną część zamówienia, prosimy o usunięcie odpowiednich postanowień §5 ust. 7 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

Prezes Zarządu
Szpital Powiatowy Sp. z o.o.

Michał Kamiński
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej